
Watchman River videon “Jälkeen Jääneille” jäljennös
(Tom)
Hei Ystävät, Olen Tom ja kanssani on ystäväni Tyler. Ehkä ihmettelet että mihin ihmiset on hävinneet ja 
mitä on tapahtunut.
Ehkä olet peloissasi ja etsit vastauksia kysymyksiin. Toivon että voimme Tyler:in kanssa vastata 
kysymyksiin, antaa lohdutusta ja kertoa mitä on tapahtunut.
En tiedä miten löysit tämän videon tai ehkä luet jäljennöstä mutta haluan sanoa että meillä on erittäin 
tärkeätä tietoa joka on huomioitava. Tiedämme että paljon ihmisiä on kadonnut ja kerron että he ovat 
turvassa Jeesuksen luona.
Tyler, onko sulla Raamatun paikkoja jotka puhuvat siitä.
(Tyler)
Joo, ja haluan sanoa että Raamatussa kerrotaan mitä on tapahtunut.
Tiedän että jotain mullistavaa on tapahtunut ja sinulla on kysymyksiä ja nyt on paljon valheita 
liikkeellä. Me halutaan kertoa teille totuus nyt ennenkuin
SE (Tempaus) tapahtuu. Me tehdään tätä videoo ennen tätä tapahtumaa ja kerromme siitä totuuden.
Siis, nyt ont tapahtunut se että ne ihmiset jotka ovat hävinneet, on otettu pois maailmasta, Jeesuksen 
luo taivaaseen. He uskoivat Jeesukseen Kristukseen ja olivat ottaneet Hänet vastaan omaksi 
Vapahtajaksi. Tätä tapahtumaa on sanottu tempaukseksi.
Ehkä olet kuullut siitä, ehkä et mutta tempaukseksi sitä sanotaan.. Meidät on temmattu taivaaseen missä 
me ollaan noin 7 vuotta jonka jälkeen me tullaan Jeesuksen kanssa takaisin maailmaan.
Me uskotaan mitä Raamatussa sanotaan siitä, mitä on nyt tapahtunut, Johanneksen kirjeessä luku 14 
jakeet 2-3
Jeesus sanoo näin:
2Minun Isäni kodissa on monta huonetta – enhän minä muuten sanoisi, että menen valmistamaan teille 
asuinsijan.
3Minä menen valmistamaan teille sijaa mutta tulen sitten takaisin ja noudan teidät luokseni, jotta 
saisitte olla siellä missä minä olen.
Jeesus puhuu niille jotka uskoivat Häneen ja sanoi heille että Hän tulee takaisin ja ottaa meidät 
taivaaseen Hänen luo.

Paavalin kirjeessä Tessalonikalaisille 4:16-17
15Ilmoitamme teille, mitä Herra on sanonut: Me elossa olevat, jotka saamme jäädä tänne siihen asti kun 
Herra tulee, emme ehdi poisnukkuneiden edelle.
16Itse Herra laskeutuu taivaasta ylienkelin käskyhuudon kuuluessa ja Jumalan pasuunan kaikuessa, ja 
ensin nousevat ylös ne, jotka ovat kuolleet Kristukseen uskovina.
Tämä on nyt tapahtunut ja kaikki jotka uskoivat Jeesukseen Vapahtajanaan ovat nyt Isän kodissa 
taivaassa Jeeesuksen kanssa.
(Tom)
Niin, ja me katsotaan nyt tätä ennenkuin se on tapahtunut, mutta te ootte eläneet sen niin te varmaan 
tiedätte enemmän kuin me siitä miten se oikeasti meni.
Me yritettiin miettiä ja tutkia että minä päivänä se tapahtuu ja odotettiin sitä hartaasti mutta te 
ootte eläneet sen enkä voi kuvitella miten järkyttävää se on ollut.
En voi kuvitella mitä olette käyneet läpi mutta haluan sanoa että vielä on toivoa. Jeesus tuli ja otti 
meidät mutta teillä on vielä mahdollisuus kääntyä Hänen puoleensa, ei oo liian myöhaistä.
(Tyler)
Jos katsot tätä videoo, niin tämä on jo tapahtunut ja Herra pani sen meidän sydämelle tehdä tämmönen 
video ennenkuin se tapahtuu.
Tänään on Elokuun 5 ja kaikki on vielä normaalia, mutta Raamattu sanoo että yht'äkkiä, 
silmänräpäyksessä, kaikki mutttuu ja meidät temmataan maailmasta pois taivaaseen ja sitten tulee hyvin 
vaikeat ajat.
Haluamme kertoa teille toivosta mutta myös varoittaa teitä mitä on tulossa.
(Tom)
Niin, me ei tiedetä mitä teille on kerrottu siitä mitä tapahtui, luulen että ne yrittää selittää sen 
UFOilla tai jollain muulla valheella.
Se oli Jeesus! Jeesus tuli ja otti meidät taivaan kotiin.
Te tulette kuulemaan mahdottomia valheita ja petollisia puheita mutta ainut totuus tässä maailmassa on 
Jeesus!
Elätte nyt semmoista aikaa ( tai se on ollut jo pitkään) ettette voi luottaa mihinkään mitä kuulette, 
kaikki on valhetta. Jos se ei ole Raamatullista niin se on valhetta. Eikö niin, Tyler?

(Tyler)
Ehdottomasti! Tiedän että petos on ihan mahdottoman harhauttavaa nyt ja teidän pitää olla varuillaan.
Olkaa varovaisia ja teidän pitää löytää ainut totuus joka on Jeesus Kristus! Juokse Hänen luo, sillä 
olet nyt siinä ajassa jota sanotaan seitsemän vuoden vaivanajaksi.
(Tom)



Nyt on hyvin tärkeää saada Raamattu.
Jos katsot (tai luet) tätä pian sen jälkeen kun ihmisiä on hävinnyt, voit vielä löytää Raamattuja mutta 
etsi itsellesi raamattu, se on erittäin tärkeetä. Sitten sun pitää panna se piiloon,koska pian tulee 
olemaan laitonta omistaa Raamattu.
Jos sinun pitää repiä eri raamatun kirjoja että on helpompi piilottaa niitä niin tee se. Teidän pitää 
olla hyvin varovaisia keneen luottaa koska monet ilmiantavat sellaiset joilla on Raamattu.
Raamatussa sanotaan jopa perheen jäsenet voivat sen tehdä.
(Matteus 10:21)
»Veli antaa veljensä surmattavaksi, isä lapsensa, ja lapset nousevat vanhempiaan vastaan ja tuottavat 
heille kuoleman.
(Tyler)
Jos voit hankkia itselles digitaali tiedostoja Raamatusta niin koko Raamattu sopii hyvin pieneen SD 
korttiin tai USB tikkuun.
Olen samaa mieltä, etsi Raamattu koska siinä on totuus jota tarvitset eksyttävän ja kauhujen aikana.
Elätte nyt 7-vuoden vaivan aikaa josta Raamattu sanoo ettei sellaista ole ollut maailman alusta tähän 
päivään asti, eikä tule koskaan olemaan.
Kerromme teille totuuden siitä mitä tulee tapahtumaan, mutta myös miten voitte pelastua.
Pahuus ja laittomuus tulee olemaan estotonta ja tulette näkemään ja kokemaan sellaisia mistä emme voi 
kuvitellakkaan.
Raamattu kertoo että ihmiset menehtyvät peljätessään mitä maanpiiriä kohtaa.
Ainut toivo on Jeesus Kristus ja me kerrotaan teille mikä se toivo on ja mitä on odotettavissa.

(Tom)
Hyvin pian nousee maailmaan johtaja ja me ei vielä tiedetä kuka se on mutta te voitte jo tietää. Me ei 
tiedetä tarkkaan mistä se tulee mutta itse luulen että jostain lähi-idästä mutta me ei tiedetä, vai 
mitä Tyler?
(Tyler)
Niin, ajattelisin ettei me tiedetä kuka hän on mutta on kuitenkin elossa nyt ja varmaan tekee töitä 
taustalla. Raamatussa on vihjeitä miten hänet tunnistaa vaivanaikana, mutta me ei vielä tiedetä varmaksi.
(Tom)
Hän nousee nopeasti ja harhauttaa monet. Hän voi tuntua todella hyvältä ensin, koska maailmassa 
vallitsee kaaos ja hän lupaa korjata ja selvittää kaikki. Ihmiset odottaa jotain ihmistä joka voi tehdä 
sen ja niin he lähtevät häntä seuraamaan. Älä anna hänen pettää sinua sillä hän on todella 
saatanallinen johtaja ja vie monia harhaan.
Pidä kiinni Raamatusta ja Jumalan Sanasta sillä valheet, petokset ja harhautukset riehuu valtoimenaan.
(Tyler)
Niin, vähän ajan päästä meidän tempauksesta, maailman valtiot tulevat yhteen ja tekevät liiton.
Raamattu sanoo näin
Daniel 9:27
Ja hän tekee liiton raskaaksi monille, yhden vuosiviikon ajaksi,
ja puoleksi vuosiviikoksi, hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin;
ja hävittäjä tulee kauhistuksen siivillä.
Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse."
Tämä mies josta Tom puhui, se jolla on kaikki vastaukset, joka selvittää kaikki maailman ongelmat, on 
osallinen tässä sopimuksesta. He tekevät liiton monien kansojen ja valtioitten kanssa. Israel on myös 
mukana siinä. En oo varma sanovatko he että se on 7 vuodeksi mutta siitä hetkestä lasketaan se 7 vuoden 
tuomion aika, jota sanotaan vaivanajaksi.
Siitä alkaa lasku 7 vuoden ajaksi ja tämä mies, josta tulee maailman valtias on osa sitä ja se näyttää 
siltä että se pystyy selvittämään kaikki maailman ongelmat, mutta hän on oikeesti todella paha ja hän 
on antikristus!

(Tom)
Kyllä, ja hän antaa Israelille luvan rakentaa kolmannen temppelin. Me ajatellaan että tämä liito tai 
sopimus antaa Israelille luvan rakentaa kolmannen temppelin Jerusalemiin. Juutalaiset saavat luvan 
ruveta taas uhraamaan eläin uhreja syntiensä puolesta uudessa temppelissään. Tämä on kuitenkin harha 
oppi ja eksytys koska Jeesus oli se lopullinen uhri kun hän kuoli ristillä meidän syntiemme puolesta ja 
nousi kuolleista voittaen kuoleman. Ei muuta enää tarvita kun Jeesuksen veri puhdistaa kertakaikkisesti 
kaikesta synnistä. Juutalaiset saavat kuitenkin luvan siihen uhraamiseen mutta mitä tapahtuukaan sen 
sopimuksen puolessa välissä, Tyler?
(Tyler)
Halusin ensin sanoa että jossain vaiheessa tämän vaivanajan alussa, näette monien maiden tulevan yhteen 
ja tekemään tämän liiton ja samalla tulee myös valtaan 10 maailman johtajaa jotka ovat todella 
voimakkaita. Raamatussa sanotaan heitä 10 kuninkaaksi, ja ne oavt 10 maailman johtajaa jotka sitten 
antavat valtansa tälle miehelle, antikristukselle eli Pedolle.
Hän on tyranni ja hirmuvaltias ja nämä 10 valtiasta antavat hänelle valtansa.



Seitsemän vuoden puolivälissä eli kolmen ja puolen vuoden aikaan tämä mies, antikristus, menee 
Juutalaisten temppeliin ja tekee jotain kauhistuttavaa, ja hän julistaa itsensä Jumalaksi.
Raamattu puhuu tästä ja sanoo sitä kauhistusta “turmion iljetykseksi” ja tämä on se hetki kun mies, 
antikristus, julistaa olevansa Jumala, temppelissä. On toinenkin henkilö josta puhutaan Raamatussa joka 
tulee olemaan hyvin huomattava ja häntä me sanotaan Vääräksi Profeetaksi. Olkaa tietoisia näistä 
kahdesta koska he ovat todella voimakkaasti pettäviä.
Tässä Raamatun jakeita tästä asiasta. Ilmestyskirjasta 13:9-18
9Jolla on korvat, se kuulkoon:
10– Kenen osana on vankeus,
se joutuu vankeuteen,
kenen osana on kaatua miekkaan,
se kaatuu miekkaan.
Nyt kysytään pyhiltä kestävyyttä ja uskoa.

Toivomme että tämä on sinä, jolle nyt puhumme. Te tarvitsette kestävyyttä ja uskoa koska mitä joudutte 
käymään läpi voi jopa johtaa kuolemaan ja varmaan niin käykin.
Sitten jae 11
11Sitten näin, kuinka toinen peto nousi maan uumenista. Sillä oli kaksi sarvea, kuin karitsan sarvet, 
mutta se puhui kuin lohikäärme.
Tämä on se väärä profeetta joka nousee ja tulee huomattavaksi ja täss♪2 vaiheessa antikristus on jo 
vallassa. Se tulee olemaan jonkinlainen uskonnollinen ihminen.
Jae 12
12Se käyttää ensimmäisen pedon (antikristus) puolesta tämän koko valtaa ja panee maan ja sen asukkaat 
kumartamaan ensimmäistä petoa, sitä, jonka kuolinhaava oli parantunut.
Tämä antikristus saa jonkinlaisen kuolettavan haavan mutta paranee siitä ja kansat ihmettelevät sitä. 
Varokaa tätä. Tällä voitte tunnistaa hänet mutta tämä johtaa ihmiset palvomaan häntä.
Väärästä profeetasta Raamatussa sanotaan näin:
13Se tekee suuria tunnustekoja ja saa tulen lyömään taivaasta maahan ihmisten nähden.
14Niillä tunnusteoilla, joita sillä on valta tehdä ensimmäisen pedon nimissä, se johtaa harhaan kaikki 
maan asukkaat, niin että saa heidät tekemään patsaan sen pedon kunniaksi, jota on isketty miekalla 
mutta joka on vironnut henkiin.
15Se on saanut vallan antaa pedon kuvalle hengen, niin että kuva jopa kykenee puhumaan, ja se on myös 
saanut vallan tappaa kaikki, jotka eivät kumarra pedon kuvaa.
16Se pakottaa kaikki, pienet ja suuret, rikkaat ja köyhät, vapaat ja orjat, ottamaan oikeaan käteensä 
tai otsaansa merkin.
17Kenenkään ei ole lupa ostaa eikä myydä mitään, ellei hänellä ole tätä merkkiä, joka on pedon nimi tai 
sen nimen luku.
Ja vielä näin
18Tässä vaaditaan viisautta. Se, jolla on ymmärrystä, laskekoon pedon nimen lukuarvon: se on erään 
ihmisen luku, ja se luku on kuusisataakuusikymmentäkuusi.

Sanassa sanotaan siis että tämä uskonnollinen henkilö saa tulen tulemaan taivaasta ja tekee ihmeitä ja 
saa ihmiset palvomaan Antikristusta. Sen jonka kuolinhaava on parantunut ja näyttää että hän on 
ikäänkuin noussut kuolleista. Jos joku ei suostu palvomaan häntä niin se tapetaan.
Se myös pakottaa kaikkien ottamaan jonkunlaisen merkin joko oikeeseen käteen tai otsaan (raamatussa) ja 
muuten ei saa ottaa osaa yhteiskuntaan, eikä talouselämään.
Ja nyt sanomme teille, ÄLKÄÄ PALVOKO ANTIKRISTUSTA, älkää kumartako hänelle alkääkä sen kuvalle.
Älkää antako sen pettää teitä valheellisilla ihmeillä ja älä ota pedon merkkiä, joko oikeeseen käteen 
tai otsaan, koska silloin muutut ja olet kirottu ja kadotukseen tuomittu iäsyydeksi. Raamattu sanoo 
että sitten ei oo enään mitään mahdollisuutta pelastua!
(Tom)
Eikö niin että se on ainut paikka Raamatussa jossa sanotaan niin että sitten ei ole mahdollista enään 
pelastua. Silloin olet mennyt liian pitkälle, et voi palata takaisin.
(Tyler)
Näin on. Jos otat tämän merkin niin heti olet tuomittu iäsyydeksi.
(Tom)
Me ei olla ihan varmoja miten se antaa sille pedon kuvalle hengen tai äänen mutta varmasti tekoälyllä 
on jotain tekemistä sen kanssa. Tekoäly teknologia on levinnyt räjähdysmäisesti ihan lyhyessä ajassa 
viime vuosina.
Luultavasti sillä on jotain tekemistä tekoälyn kanssa mutta tietäkää pysyä poissa näistä koska ne ovat 
pahoja valtoja.
Sanon vielä uudestaan että teidän pitää tosissaan pitää kiinni Jeesuksesta. Te tiedätte mistä laskea 
sen seitsemän vuoden jakson ennenkuin Jeesus tulee uudestaan. Se on siitä kun suurin osa maailman 
maista allekirjoittaa sen sopimuksen.
Nyt tulee olemaan tosi vaikeat ajat, enkä tiedä selviättekö siitä hengissä mutta Jeesus tulee takaisin 



ja me olemme Hänen kanssaan. Toivon että Jeesuksen takaisin tulo antaa teille jonkunlaista vahvistusta 
ja toivoa. Kääntykää Jeesuksen puoleen.
(Tyler)
Haluan vielä kertoa ja lukea Raamatusta pienen pätkän koska siinä kerrotaan

mitä te tulette kokemaan ja se myös varoittaa teitä ja antaa toivoa.
Se on tämän videon koko tarkoitus. Jumala lähettää enkelin joka menee koko maailman yli ja puhuu 
jokaiselle kansalle, kielelle ja heimolle. Jokainen kuulee tämän enkelin ja luen mitä tämä taivaallinen 
sanansaattaja puhuu. Ilmestyskirja 14:6-13
6Ja minä näin lentävän keskitaivaalla erään toisen enkelin, jolla oli iankaikkinen evankeliumi 
julistettavana maan päällä asuvaisille, kaikille kansanheimoille ja sukukunnille ja kielille ja 
kansoille.
7Ja hän sanoi suurella äänellä: "Peljätkää Jumalaa ja antakaa hänelle kunnia, sillä hänen tuomionsa 
hetki on tullut, ja kumartakaa häntä, joka on tehnyt taivaan ja maan ja meren ja vetten lähteet".
8Ja seurasi vielä toinen enkeli, joka sanoi: "Kukistunut, kukistunut on se suuri Babylon, joka 
haureutensa vihan viinillä on juottanut kaikki kansat".
9Ja heitä seurasi vielä kolmas enkeli, joka sanoi suurella äänellä: "Jos joku kumartaa petoa ja sen 
kuvaa (Tyler:tässä se varoitus) ja ottaa sen merkin otsaansa tai käteensä,
10 hänkin on juova Jumalan vihan viiniä, joka sekoittamattomana on kaadettu hänen vihansa maljaan, ja 
häntä pitää tulella ja tulikivellä vaivattaman pyhien enkelien edessä ja Karitsan edessä.
11Ja heidän vaivansa savu on nouseva aina ja iankaikkisesti, eikä heillä ole lepoa päivällä eikä yöllä, 
heillä, jotka petoa ja sen kuvaa kumartavat, eikä kenelläkään, joka ottaa sen nimen merkin.
12Tässä on pyhien kärsivällisyys, (Tyler:puhumme teille jotka uskotte nyt) niiden, jotka pitävät 
Jumalan käskyt ja Jeesuksen uskon.
13Ja minä kuulin äänen taivaasta sanovan: "Kirjoita: Autuaat ovat ne kuolleet, jotka Herrassa kuolevat 
tästedes. Totisesti — sanoo Henki — he saavat levätä vaivoistansa, sillä heidän tekonsa seuraavat heitä."
Me haluamme että te ymmärrätte, että teillä on valinta edessä- te voitte pitää elämänne ja palvoa 
antikristusta eli saatanaa, mutta silloin olette heti ikuisesti kadotukseen tuomittu. Siellä ei oo 
loppua tuskaan ja kärsimyksiin.
TAI: Voitte valita Jeesuksen ja uskon, mikä merkitsee tämän maallisen ruumiin kuolemaa mutta saatte 
elää iankaikkisesti Jeesuksen ja meidän kanssa ikuisessa rauhassa ja ilossa.
Tämä on teidän valinta ja me pyydämme että valitsette Jeesuksen.

(Tom)
Ette tule sitä katumaan, ette ikinä. Ajatuskin, siitä pedon merkin ottamisesta ja tämän pimeyden 
seuraamista, on niin kauheeta, siinä ei oo tulevaisuutta, ei oo loppua, se on ikuinen kirous.
Valitkaa toivo, valitkaa Jeesus.
Te tiedätte enemmän kuin me tiedetään tällä hetkellä. Näette hurjia tapahtumia ja on suuri ahdistuksen 
aika jollaista ei oo ollut sitten maailman alusta tähän saakka eikä tule ikinä enään olemaan. Toivon 
että valitsette Jeesuksen koska Hän on elämä ja Hänessä on toivo.
Tyler, meidän pitää vielä puhua niistä kahdesta todistajasta jotka tulevat ja milloin he tulevat ja 
mitä ne tekevät. He ovat Vanhan testamentin profeettoja.
(Tyler)
Niin, Raamatussa sanotaan että tulee kaksi todistajaa ja uskon että he tulevat hyvin pian tempauksen 
jälkeen. He tulevat Jerusalemiin, puhuvat ja todistavat Juutalaisille Jeesuksesta ja monet tulevat 
tietäämään että Jeesus on heidän todellinen Messias. Ne saavat taivaallisen voiman ja Raamattu sanoo 
että he pystyvät pidättämään sateen ja jos joku yrittää heitä tappaa niin tuli tulee taivaasta ja 
polttaa heidät. Jumala yliluonnollisesti varjelee heidät.
Voi olla että olette kulleet näistä kahdesta todistajasta tai olette nähneet televisiossa tai kuulleet 
valheita heistä.
(Tom)
Ihmiset vihaavat heitä, koko maailma vihaa heitä.
(Tyler)
Niin ja Sana sanoo että Jumala lähettää nämä kaksi todistajaa ja minä tiedän että he puhuvat 
Jeesuksesta. Tämäkin osoittaa teille että Raamattu on totta, kun näette Jumalan kaksi todistajaa.
(Tom)
Sanon nyt tähän että jossakin vaiheessa antikristus tappaa nämä kaksi todistajaa. Heille on määrätty 
aika puhua ennenkuin se tapahtuu.

( Ilm. 11:9 Minä annan kahdelle todistajalleni tehtäväksi julistaa sanaani säkkivaatteeseen 
pukeutuneina tuhat kaksisataakuusikymmentä päivää.»)
Koko maailma iloitsee siitä että nämä todistajat ovat kuolleet mutta kolmen päivän kuluttua he nousevat 
kuolleista.
(Tyler)
Sanassa sanotaan että he makaavat kadulla kuolleena kolme päivää ja ihmiset iloitsevat ja lähettelevät 



toisilleen lahjoja.
Se tulee näyttämään siltä että antikristus voitti heidät mutta vaan siksi että Jumala salli sen 
tapahtua. Sitten kolmantena päivänä Jumala kutsuu heitä ja he nousevat kuolleesta ja heidät otetaan 
takaisin taivaaseen.
Tämä osoittaa koko maailmalle että Jumala on Kaikkivaltias, maailman Luoja ja hallitsee joka tilanteessa.
Haluan vaan muistuttaa mitä tämän 7 vuoden aikana tapahtuu ja mitä
te tulette kokemaan. Haluan muistuttaa että valitkaa Jeesus ja uskokaa häneen vaikka joutuisitte 
kuolemaan, koska se merkitsee iankaikkista elämää.
Tässä vielä Raamatusta: Matteus 10:26-33
26Älkää siis peljätkö heitä. Sillä ei ole mitään peitettyä, mikä ei tule paljastetuksi, eikä mitään 
salattua, mikä ei tule tunnetuksi.
27Minkä minä sanon teille pimeässä, se puhukaa päivän valossa. Ja minkä kuulette kuiskattavan 
korvaanne, se julistakaa katoilta.
28 Älkääkä peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, mutta eivät voi tappaa sielua; vaan ennemmin 
peljätkää häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin.
29Eikö kahta varpusta myydä yhteen ropoon? Eikä yksikään niistä putoa maahan teidän Isänne sallimatta.
30 Ovatpa teidän päänne hiuksetkin kaikki luetut.
31Älkää siis peljätkö; te olette suurempiarvoiset kuin monta varpusta.
32Sentähden, jokaisen, joka tunnustaa minut ihmisten edessä, minäkin tunnustan Isäni edessä, joka on 
taivaissa.

33Mutta joka kieltää minut ihmisten edessä, sen minäkin kiellän Isäni edessä, joka on taivaissa.
Tässä sanotaan että älkää peljätkö jos menetätte tämän maallisen ruumiin, älkääkä niitä jotka voi 
tuhota sen. Koska jos otatte pedon merkin ja uskotte antikristuksen petokseen, niin menetätte sielunne.
Valtkaa Jeesus, vaikka se merkitsisi kuolemaa koska sielunne pelastuu ja saatte vielä uuden kirkastetun 
kuolemattoman ruumiin sitten kun Jeesus tulee toisen kerran. Saatte odottaa ilolla elämää ja iäsyyttä 
Jeesuksen kanssa.
Ainut toivomme on Jeesus.
(Tom)
Tyler, me ollaan todistus näille ihmisille jotka tätä katsovat, me uskottiin Jeesukseen ja Hän sanoi 
että tulee takaisin hakemaan meidät Hänen luokseen, ja se tapahtui. Hän on uskollinen.
Me ollaan Hänen kanssaan nyt ja haluamme että te olisitte myös. Emme halua että menette pimeyden 
puolelle sillä Kuningasten Kuningas ja Herrain Herra, Jeesus maksoi verellään synti velkasi kaksi 
tuhatta vuotta sitten.
Hän tuli maailmaan, ihmisenä, jätti valtaistuimensa taivaassa ja eli täydellisen elämän täällä. 
Tiedätkö miten, koska Hän oli 100% ihminen ja 100% Jumala samassa ruumiissa. Hän on täydellinen ja 
virheetön.
Me ei siihen pystytä, meidän suoritus on törkeää.
Jeesus eli täydellisesti ja virheettömästi maailmassa. Hänen kallis veri pelastaa meidät koska ilman 
verenvuodatusta ei tapahdu anteeksiantamista.
Jeesus tuli ja vuodatti verensä koska Jeesus rakastaa sinua ja haluaa että vietät ikuisuuden Hänen 
kanssaan.
Jeesuksella on meille suunnitelmia joita Tyler ja minä ei voida edes kuvitella.
Kun katsotte tätä, me ei voida sanoin kuvata minkälaista meillä on tällä hetkellä (taivaassa) ja 
haluamme että tulet sinne meidän mukaan. Me ollaan kokemassa kaikkea sitä ihanuutta mitä Herra on 
meille valmistanut. Me ei haluta että joudut helvetin tuleen.
(Tyler)
Niin, me ei nyt kaunistella sillä tiedämme kuinka vakava hetki tämä on.
Uskomme että katselet tätä videoo kun tämä tempaus tai ihmisten häviäminen

on jo tapahtunut. Nyt on kaikkein tärkein hetki koko elämässäsi.
Tämä on kaikkein tärkein valinta jonka ikinä tulet tekemään. Maailmassa alkaa nyt pahat ja 
helvetinmoiset ajat.
Mutta, saat ikuisen elämän, ilon ja rauhan Jeesuksessa Kristuksessa. Jos ajattelet että miten minä 
saisin sen, miten saan mitä teillä on, ikuisen elämän ja ikuisen ruumiin, niin luen mitä Johanneksen 
evankeliumissa sanotaan.
Joh. 14:4-6
4Ja mihin minä menen — tien sinne te tiedätte."
5Tuomas sanoi hänelle: "Herra, me emme tiedä, mihin sinä menet; kuinka sitten tietäisimme tien?"
6Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun 
kauttani.
Tämä on siis tie; Jeesus.
Näin saat ikuisen elämän, ja näin saat levon, ilon ja rauhan!
Vaikka sinulle tapahtuisi mitä tai mitä vaan sinun pitää käydä läpi niin voit olla varma tuosta ja että 
tulet olemaan meidän kanssa. Ehkä tunnet jonkun rakkaan, ehkä perheen jäsenen joka on hävinnyt niin 



saat olla varma että vielä näet heidät ja vielä enemmän saat olla Herran Jeesuksen kanssa iäisyyden 
ilossa ja rauhassa. Se on mahdollista vaan Jeesuksen kautta. Vain Hänessä meillä on varmuus ikuisesta 
elämästä.
(Tom)
Ehkä mietit että miten pelastun? Se on hyviin yksinkertaista.
Ihmisen on ymmärrettävä että olemme kaikki syntisiä ja tarvitsemme sovituksen tai maksun synneistämme. 
Jeesuksen veri on niin mahtavaa että jos me uskomme siihen niin se veri pesee meidät lumivalkoisiksi. 
Se antaa sinulle mahdollisuuden aloittaa uudestaan puhtaalta pohjalta. Niin kaukana kuin itä on 
lännestä,niin kauas hän siirtää meidän syntimme. Jeesus maksoi sinun syntivelan verellään ja rakastaa 
sinua ja haluaa viettää iäsyyden sinun kanssa.
Armosta Jumala on pelastanut meidät.

Luen teille Efesolaiskirjeestä 2:8-9
8Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta — se on Jumalan lahja
9ette tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi.
Ja armo on ansaitsematon lahja Jumalalta, uskon kautta, uskomalla sen että Jeesus tuli maailmaan, eli 
täydellisen elämän, oli virheetön uhri ja vuodatti virheettömän verensä syntiemme takia. Jeesus teki 
kaiken ja Hän kutsuu sinua juuri nyt Pyhän Henkensä kautta. Käänny Jeesuksen puoleen.
(Tyler)
Niin, luen Johannes 3:16-18
16Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka 
häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.
17Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma 
hänen kauttansa pelastuisi.
18Joka uskoo häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut 
Jumalan ainokaisen Pojan nimeen.
Ja vielä Korinttilaiskirjeestä 15:3-4 annamme teille tässä kaikkein tärkeimmän tiedon ikuisesta 
elämästä Jeesuksessa.
3Ennen muuta annoin teille tiedoksi tämän, minkä itse olin saanut vastaanottaa:
-Kristus kuoli meidän syntiemme vuoksi,niin kuin oli kirjoitettu,
4hänet haudattiin, hänet herätettiin kuolleista kolmantena päivänä, niin kuin oli kirjoitettu,
Raamatussa sanotaan että Hän eli synnittömän elämän, kuoli ristillä, vuodatti verensä meidän syntien 
sovitukseksi, nousi kuolleista kolmantena päivänä ja että Hän tulee takaisin hakemaan ne jotka uskoo 
Häneen. Se on nyt tapahtunut juuri niinkuin Jeesus lupasi ja voit olla varma että Raamattu on totta. 
Olet todistanut tuon tapahtuman. Me ollaan nyt poissa koska Jeesus tuli hakemaan meidät.

Sinulla on vielä mahdollisuus tulla Jeesuksen luo vaikka onkin jo vaivan aika. Usko Jeesukseen koko 
sydämestä ja ota vastaan syntiesi anteeksiantamus. Saat myös ikuisen elämän ja vaikka sinun maallinen 
ruumis joutuisi kuolemaan jos valitset Jeesuksen, niin silti saat ikuisen elämän ja ylösnousseen 
ruumiin sitten kun Jeesus tulee uudestaan.
(Tom)
Nyt lataamme tämän videon Youtube:iin ja selvästi tempaus ei ole vielä tapahtunut mutta tiedettekö että 
tuhannet ihmiset katsoo tämän heti ja pyydämme heitä kaikkia rukoilemaan teidän puolesta jo nyt. 
Tuhannet ihmiset rukoilevat kaikkien puolesta jotka näkevät tämän vidoen tai lukevat jäljennöksen. 
Haluan että tiedätte että teidän puolesta on rukoiltu ja ehkä rukoillaan taivaassakin vielä tämän 
seitsemän vuoden aikana.
Me rukoillaan teidän puolesta, me rakastetaan teitä ja haluamme nähdä teidät kun tulemme takasin 
Jeesuksen kanssa/
Haluamme että valitsette Jeesuksen. Se on Elämä!
(Tyler) Niin.
(Tom)
Onko sinulla vielä loppu huomautuksia, Tyler?
(Tyler)
Kyllä. Haluan vielä rohkaista teitä kun sanon että ei ole liian myöhäistä. Luen vielä Raamatusta koska 
teillä tulee olemaan vaikeat ajat. Sanassa sanotaan että monia tulee uskoon ja valitsevat Jeesuksen 
tänä aikana ja löytävät levon. Luen Ilmestyskirjasta 7:9-10 ensin.
9Tämän jälkeen näin suuren kansanjoukon, niin suuren, ettei kukaan kyennyt sitä laskemaan. Siinä oli 
ihmisiä kaikista maista, kaikista kansoista ja heimoista, ja he puhuivat kaikkia kieliä. He seisoivat 
valtaistuimen ja Karitsan edessä yllään valkeat vaatteet ja kädessään palmunoksa
10ja huusivat kovalla äänellä:
– Pelastuksen tuo meidän Jumalamme,hän, joka istuu valtaistuimella, hän ja Karitsa!
Ja sitten vielä jakeet 13-17

13Yksi vanhimmista kysyi minulta: »Keitä nämä valkeavaatteiset ovat? Mistä he ovat tulleet?
14Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, sinä tiedät sen". Ja hän sanoi minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä 



suuresta ahdistuksesta tulevat, (Tyler: tämä on sinä) ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne 
Karitsan veressä.
15Sentähden he ovat Jumalan valtaistuimen edessä ja palvelevat häntä päivät ja yöt hänen temppelissään, 
ja hän, joka valtaistuimella istuu, on levittävä telttamajansa heidän ylitsensä.
16Ei heidän enää tule nälkä eikä enää jano, eikä aurinko ole sattuva heihin, eikä mikään helle,
17sillä Karitsa, joka on valtaistuimen keskellä, on kaitseva heitä ja johdattava heidät elämän vetten 
lähteille, ja Jumala on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä."
Haluan rohkaista teitä näillä jakeilla. Nämä ovat vaikeita aikoja joita maailma ei ole koskaan nähnyt. 
Mutta Jeesuksessa on ilo, iäisyys, ja lepo tiedossa ja jokainen kyynel pyyhitään pois.
Käänny Jeesuksen puoleen. Usko Jeesukseen maksoi mitä maksoi.
(Tom)
Me rakastamme teitä haluamme että valitsette Jeesuksen! Sanon vielä kerran etsi Raamattu, se on niin 
tärkeää ja käänny Jeesuksen puoleen. Käänny Jeesuksen puoleen.
Hän on ainut toivosi.
Voit tehdä tämän.
(Tyler)
Aamen! Rukoilemme puolestanne!


